
اخبار كشور

مبانی و اصول مکتب شهید سلیمانی
 کتاب شد

کتاب »بیایید این گونه باشــیم: مبانی و اصول مکتب شــهید 
سلیمانی« نوشته محمدباقر بابایی توسط انتشارات دانشگاه جامع 

امام حسین)ع( منتشر شد.
پس از شهادت ســردار رشید اسلام حاج قاسم سلیمانی رهبر 
معظم انقلاب طی ســخنانی فرمودند که »نباید به شهید سلیمانی 
به عنوان یک فرد نگاه کرد. باید حاج قاسم را به چشم یک مکتب، 
یک راه و یک مدرسه درس آموز نگاه کنیم.« پس از آن نویسندگان 
و پژوهشگران در تبیین این مکتب تلاش کردند و »بیایید این گونه 
باشیم« نیز یکی از همین پژوهش ها در تبیین مکتب فکری و عقیدتی 

سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی است.
کتاب پنج فصل به  ترتیب با این عناوین دارد: »چرایی و چگونگی 
و چیستی مکتب سلیمانی«، »نگاهی اجمالی به زندگی حاج قاسم 
سلیمانی«، »حاج قاسم از منظر دیگران«، »اصول راهبردی مکتب 

سلیمانی« و »تبیین و تحلیل اصول راهبردی مکتب سلیمانی«.
سینماهای چین

 از  هالیوود پیشی گرفتند
سینماهای چین برای نخستین بار در تاریخ، بابت فروش سالانه 
گیشه های سینما از ایالات متحده و  هالیوود  پیشی گرفتند. این در 
حالی است که اثرات منفی تداوم همه گیری کرونا به صنعت سینمای 
ایالات متحده لطمه بســیاری زده و بنابر اظهارنظرات کارشناسان 
 هالیوود، در صورت تداوم این شرایط، با نابودی مواجه خواهند شد.

بر اساس داده های »آرتیزان گیت وی«، روز یکشنبه)۱۸ اکتبر(، 
چین به فروش سالانه گیشه ای ۱/9۸۸ میلیارد دلار رسید و ایالات 
متحده را پشت ســر گذاشت که میزان فروش کل ۱/937 میلیارد 
دلار را ثبــت کرده بود. با توجه به این که اقتصاد چین رفته رفته از 
رکود همه گیری کووید-۱9 رهایی می یابد پیش بینی می شود تا پایان 

سال، این فاصله افزایش چشم گیرتری پیدا کند. 
هم اکنون ده ها هزار سینما در چین باز است و 7۵ درصد ظرفیت 
معمول آنها در دسترس است. ماه پیش فیلم چینی جنگی حماسی 
»هشــت صد« توانست از فیلم  هالیوودی »پسران بد تا ابد« پیشی 
گرفته و بالاترین فروش گیشــه ای فیلم را در سال ۲۰۲۰ به دست 
آورد. جایگاه سوم هم به فیلم چینی دیگری به نام »مردم من، میهن 
من« اختصاص یافت و فیلم انیمیشن تخیلی »جیانگ زیا« نیز در 

جرگه ده فیلم برتر قرار گرفت. 
از طــرف دیگر در بریتانیا هم وضع فروش ســینماها به میزان 
شدیدی افت داشته و به تازگی سینماهای زنجیره ای »ساینورلد« 
و »پیکچــر هاوس« اعلام کردند به علــت همه گیری کرونا موقتاً 

سالن های خود را تعطیل کرده اند.
روزشمار »کربلای پنج« رونمایی شد

جلد اول روزشمار چهل و ششم از مجموعه بزرگ روزشمار جنگ 
ایران و عراق با عنوان »کربلای پنج« توسط مرکز اسناد و تحقیقات 

دفاع مقدس منتشر و وارد بازار نشر شد. 
مرکز اســناد و تحقیقات دفاع مقدس در چهلمین ســالگرد از 
شــروع دفاع مقدس و در سومین هفته متمادی از جلد اول کتاب 
چهل و ششم روزشمار جنگ ایران و عراق با عنوان »کربلای پنج؛ 
تلاشی دیگر برای تعیین سرنوشت جنگ« رونمایی کرد. این مراسم 
با توجه به وضعیت ناشی از شیوع ویروس کرونا بدون حضور رسانه ها 

برگزار شد.
معاون سینمایی و مدیر بنیاد کتاب حوزه هنری

منصوب شد
محمد حمزه زاده، با حکم رئیس ســازمان تبلیغات اســلامی، 
مدیرعامل بنیاد کتاب این ســازمان شد و معاونت سینمایی حوزه 

هنری را به حمیدرضا جعفریان واگذار کرد.
محمدمهدی دادمان، در مراســمی  از محمد حمزه زاده، معاون 
سینمایی سابق حوزه هنری تجلیل کرده و حمیدرضا جعفریان را 

معرفی خواهد کرد. 
حمزه زاده پیش از این قائم مقام، معاون سینمایی، مدیرعامل و 

مؤسس انتشارات سوره مهر حوزه هنری بوده است.
جعفریان نیز هم اکنون مدیرعامل ســامانه ویدیوی درخواستی 
فیلم گردی اســت و مدیریت مؤسسه سفیرفیلم را در کارنامه خود 
دارد. وی همچنین دانشــجوی دکتری مدیریت دانشــگاه علامه 

طباطبایی)ره( است.
برگزیدگان جشنواره نمایش های 

رادیویی »راویان حماسه« معرفی شدند
آثار  برگزیده جشنواره نمایش های رادیویی »راویان حماسه« در 

دو بخش نمایش های رادیویی و روایتگری معرفی شدند.
اعضای هیئت ارزیابی آثار این جشــنواره متشکل از حمیدرضا 
افشــار، بهرام ابراهیمی  و فریبا متخصص با بررســی آثار ارســالی 
به دبیرخانه جشــنواره، این نمایش های رادیویــی را به عنوان آثار 
منتخب این جشنواره، بدون اولویت ارزیابی و معرفی نمودند: باد که 
می نویسد)داریوش شهبازی(، چشمه عاشقان)گوان مهر اسماعیل پور(، 
سمفونی پلاک)پیمان قریب پناه(، گرمازده)فیروزه بنی طالبی(، مهره 
گمشده)ندا پولاد آبادی(، گندم)شیدا کشاورز(، ضیافت مرغان)شیرین 
سپهراد(، بلبل خرما)ســیما امیری(، اسماعیل)منصوره عسگری(، 

فیش آباد)سیروس همتی(.
همچنین ۱۰  اثر برگزیده بخش روایتگری جشــنواره »راویان 
حماسه« به این  ترتیب هستند: شرح بی نهایت)رویا فلاحی(، نامه ای 
برای علی)نگین خامســی(، نامعادله)محمد شــکری زاده(، شهید 
یا مفقود)سیدمبین بوی افراز(، چشــم های منتظر)الناز عزیزیان(، 
جیران)ماهرخ سالاری(، نورالدین پســر ایران)حسین خدادادی(، 
در انتظار رفتن)مهدی رجبی(، روایت جنگ با ما)فاطمه فراهانی(، 

روایتی از یک کتاب دفاع مقدس»دا«)کامران خدابنده(.
جشنواره رادیویی »راویان حماسه« به  همت انجمن تئاتر انقلاب 
و دفاع مقدس بنیاد فرهنگی روایت فتح و با همکاری مرکز هنرهای 
نمایشی رادیو و به مناسبت چهلمین سالگرد حماسه دفاع مقدس 

برگزار می شود.

آیت الله علامه ایازی)ره(: اخلاق، رفتاری است که زیبایی 
آن، شخصیت و برازندگی می آورد و زشتی آن، انسان را 

به زوال می نشاند.
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در ابر آرمیده 
بیــا  آرمیــده  ابــر  در  مبــارک  مــه 

امیــد آخــر دلهــای داغدیــده بیــا 
قســم به مهر رخت کشته تیرگی ما را 

بیــا تو  ای شــب انــدوه را ســپیده بیا 
به طول غیبت و اشــک مدام و سوز دلت 

که جان شیعه ز هجران به لب رسیده بیا 
ز پشــت در بشــنو ناله هــای فاطمه را 

به ســوز ســینه ی آن مادر شهیده بیا 
عزیز فاطمه جدّت حســین در یم خون 

تــو را صــدا زنــد از حنجر بریــده بیا 
به مادری که لبش از عطش زده تبخال 

به شیرخواره ی انگشت خود مکیده بیا 
به آن لبی که بر آن چوب میزدند به طشت 

به خواهری که گریبــان خود دریده بیا 
کند تلاوت قرآن ســر حســین به نی 

ببین چه گونه ز لبهایش خون چکیده بیا 
به آن ســری که به دیدار دخترش آمد 

بــه کودکی که بــه ویرانــه آرمیده بیا 
به لاله های به خــاک اوفتاده از دم تیغ 

به غنچه ای که شد از ضرب تیر چیده بیا 
بــه بانگ یــا ابتای علی بــه قلزم خون 

به ناله ای که حسین از جگر کشیده بیا 
بود به ســینه ی »میثم« هزار درد نهان 

گــواه آنهمــه غم هــای ناشــنیده بیا 
غلامرضاسازگار

مثل پسر مهزیار
عریضه هــای دلــم را غبــار خواهد برد

خــزان فاصله هــا را بهــار خواهد برد
مرا به خیمه خود، حضرت امام زمان)عج(

درســت چون پســر مهزیار خواهد برد
نســیم، تفحــه پیراهنــی زیوســف را

برای مردم چشــم انتظــار خواهد برد
خدا یکی ز همین جمعه های سرگردان

نمونه خط خــوش را به کار خواهد برد
همان کــه آید و تا کوچه بنی هاشــم

به روی شــانه خود ذوالفقار خواهد برد
بــدون بــودن او مثــل آه ســردم من

بــرای آمدنــش روضه نذر کــردم من
؟؟؟؟

 طلوع پایانی
در امتــداد خــزان، روزهــا زمســتانی

و در غیــاب شــما، آفتــاب زندانــی
جسارت است ولی یک سؤال می پرسم

چقدر در پــس پرده حضــور پنهانی؟
ببین برای شــما جمعه ندبه می خوانند

نــوادگان زمین خســته از پریشــانی
چــه وقت میرســد آقا نگاهتان باشــد

برای شــب زدگان آیت غــزل خوانی؟
چرا نمی رســی ای منتقم ببیــن امروز

به نیزه ها شــده قرآن به دست شیطانی
دوباره پنجره ها، زل زده به غربت شــهر

پایانــی طلــوع  شــما ای  انتظــار  در 
علی سلیمانی

عطر جمعه ها
یــار دارد جمعــه هــا بــوي عطــر 

هــا جمعــه  دارد  دیــدار  وعــده 
مي کنــد دلبــر  یــاد  دل  جمعه هــا 

نغمــه یابــن الحســن ســر مي کنــد
قبله نما
صبحــي گــره از زمانه وا خواهد شــد

راز شــب تــار برمــلا خواهــد شــد
در راه، عزیــزي ســت که بــا آمدنش

هــر قطب نما قبلــه نما خواهد شــد!
باز مي گردد

مــا معتقدیــم عشــق ســر خواهد زد
بر پشــت ســتم کســي تبر خواهد زد

ســوگند بــه هــر چهــارده آیــه نور
ســوگند به زخمهــاي سرشــار غرور

آخر شــب ســرد مــا ســحر مي گردد
مهدي بــه میــان شــیعه برمي گردد

صلوات
بــر چهره پــر زنــور مهــدي صلوات

بــر جــان و دل صبور مهــدي صلوات
تــا امــر فــرج شــود مهیا بفرســت

بهــر فــرج و ظهــور مهــدي صلوات
کاش مي شد...

کاش مي شــد  اشــک را تهدیــد کرد
کــرد تمدیــد  را  لبخنــد  مــدت 

کاش مي شــد در میــان لحظــه هــا
کــرد نزدیــک  را  دیــدار  لحظــه 

در رکاب تو
حضــورت از  دارم  ســاده  ســؤالي 

مــن آیــا زنــده ام وقــت ظهورت؟
اگــر که آمــدي مــن رفتــه بودم

اســیر ســال و مــاه و هفتــه بودم
دعایــم کــن دوبــاره جــان بگیرم

بمیــرم تــو  رکاب  در  یــم  بیا

بوي عطر يار دارد جمعه ها

رزمایش مشترک تخصصی پدافند هوایی 
مدافعان آسمان ولایت ۹۹ برگزار شد. 

رزمایش مشترک تخصصی پدافند هوایی مدافعان 
آســمان ولایت 99 با اعلام رمز یا رسول الله)ص( با 
گسترش و استقرار سامانه های بومی موشکی، راداری، 
الکترونیک، سامانه های  اطلاعات شناسایی، جنگ 

ارتباطی و شبکه دیده بانی بصری برگزار شد.
 امیر ســرتیپ دوم عباس فرج پور ســخنگوی 
رزمایش مشترک تخصصی مدافعان آسمان ولایت 
99 با اعلام آغاز این رزمایش از صبح چهارشــنبه 
گفت: در نخســتین مرحله از رزمایش، گســترش 
و استقرار ســامانه های پدافندی اعم از سامانه های 
موشــکی، راداری و پدافندی با تاکیــد بر قابلیت 
جابه جایی و واکنش ســریع نیروهــای عملیاتی و 
همچنین رعایت اصول پدافند غیرعامل برای فریب 
دشــمن انجام شد و در مرحله بعد برقراری ارتباط 
امن و چند لایه میان سامانه های پدافندی با شبکه 
یکپارچه پدافند هوایی کشــور برای اتخاذ تصمیم 

متناسب با تهدید صورت گرفته است.
ارتش و سپاه دوشادوش یکدیگر

وی هماهنگی، هدایت و کنترل عملیات پدافند 
هوایی نیروهای مســلح برای تقویــت دفاع هوایی 
منســجم و موثر در برابر هرگونه تهدید هوایی در 
قالب شبکه یکپارچه پدافند هوایی و تحت هدایت 
و طرح ریزی عملیاتی قرارگاه پدافند هوایی کشور را 
از اهداف اصلی رزمایش مشترک تخصصی پدافند 
هوایی مدافعان آســمان ولایــت 99 عنوان کرد و 
گفــت: در این رزمایش مشــترک افســران ارتش 
و ســپاه دوشــادوش یکدیگر در مراکز فرماندهی 
عملیات مشترک منطقه ای )SOC( صحنه واقعی 
نبــرد و مقابله با تهدیدات هوایی را تحت هدایت و 
کنترل عملیاتی قرارگاه پدافند هوایی کشور و نظارت 
مستقیم ارزیابان و ناظران قرارگاه مرکزی حضرت 

خاتم الانبیاء)ص( تمرین خواهند کرد.
مقابله با تهاجم الکترونیک دشمن 

در ادامه برگزاری مراحل اصلی رزمایش مدافعان 
آسمان ولایت99، یگان های شرکت کننده از نیروی 
پدافند هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، نیروی 

هوافضای سپاه پاســداران انقلاب اسلامی و نیروی 
هوایی ارتش، تاکتیک های مختلف جنگ الکترونیک 

را تمرین کردند.
در ایــن مرحلــه از رزمایش، بــا ایجاد اخلال 
الکترونیکی به روی رادار های پدافند هوایی به وسیله 
پهپاد های اخلالگر، پایــداری و قابلیت بقا و تداوم 
عملیات رادار ها به عنوان یکی از اجزای اصلی پدافند 
هوایی در محیط آلــوده به جنگ الکترونیک مورد 

ارزیابی قرار گرفت.
کشف و شناسایی اهداف و پایش منطقه رزمایش 
توسط سامانه های کشف و رادار های پدافند هوایی 
کشور در محیط جنگ الکترونیک در این مرحله از 

رزمایش با موفقیت انجام شد.
همچنیــن عملیات اخــلال الکترونیک به روی 
پهپاد های مهاجم نیروی حمله ور و به دست گرفتن 
کنترل ایــن پهپاد ها به منظور جلوگیری از نفوذ به 
منطقــه رزمایش از دیگر تمرینات صورت گرفته در 
این مرحله از رزمایش بود که با موفقیت انجام شد.

اجرای عملیــات رهگیری هواپیما های حمله ور 
توسط پهپاد های رهگیر کرّار و جلوگیری از تهاجم 
و نزدیک شــدن آنها به منطقه رزمایش هم در این 

مرحله تمرین شد.
سامانه های بومی »سوم خرداد«

 و »۱۵ خرداد«
به گزارش تسنیم، سامانه های بومی سوم خرداد 
نیروی هوافضای ســپاه و ۱۵ خرداد نیروی پدافند 

هوایی ارتش که به دست متخصصان و دانشمندان 
جوان کشورمان تولید شده اند، در شرایط رزم واقعی 
علیــه اهداف متخاصم اقدام تاکتیکی انجام دادند و 
با موفقیت اهداف واگذاری توســط شبکه یکپارچه 

پدافند هوایی کشور را سرنگون کردند.
امیــر فرج پور ســخنگوی رزمایش مشــترک 
تخصصی پدافند هوایی مدافعان آسمان ولایت 99 
با بیان اینکه در این رزمایش طرح دفاع پدافند هوایی 
کشور از یکی از مراکز حساس کشور به صورت واقعی 
در حال تمرین است، گفت: نیرو های شرکت کننده در 
این رزمایش، همگی کارکنانی هستند که در صحنه 
واقعــی رزم نیز باید طرح دفــاع هوایی از آن مرکز 
حساس را اجرا کنند که این موضوع کمک شایانی 

به ارتقای تجربه عملیاتی آنها خواهد کرد.
ســخنگوی رزمایش مشترک تخصصی پدافند 
هوایی مدافعان آســمان ولایت 99 با اشاره به نقش 
نیروی هوایی ارتش در این رزمایش، اظهار داشت: 
تهاجم هواپیما های شکاری نیروی هوایی ارتش در 
قالــب نیروی حمله ور به منطقــه رزمایش و انجام 
اقدام تاکتیکی و دفاعی هواپایه توسط هواپیما های 
شکاری رهگیر نهاجا از جمله طرح هایی است که در 

این رزمایش تمرین شده است.
تمرین کشف سامانه های

 پنهان کار دشمن
تمرین کشــف هواگردهای دشمن در ارتفاعات 
مختلف با ســطح مقطع های راداری بســیار کم و 

سامانه های پنهان کار دشمن در ساعات اولیه رزمایش 
مدافعان آسمان ولایت 99 صورت گرفت. 

در این مرحلــه، تهاجم نیرو هــای نارنجی که 
توسط نیروی هوایی ارتش و نیروی هوافضای سپاه 
اجرا می شــود، نیرو های پدافند هوایی با اســتقرار 
ســامانه های پدافند هوایی شامل راداری، موشکی، 
شنود، ســیگنال، دیده بان بصری و الکترو اپتیکی 
و سایر سامانه های جمع آوری، تاکتیک های مرتبط 
با تحرک، جابه جایی، استقرار و کشف هواگردهای 
دشــمن را در ارتفاعات مختلف با سطح مقطع های 
راداری بسیار کم و سامانه های پنهان کار دشمن را 

تمرین کردند.
سامانه های »مرصاد« و »طبس«

در ادامه رزمایش مشترک تخصصی پدافند هوایی 
مدافعان آسمان ولایت 99، پس از کشف و شناسایی 
پرنده های بدون سرنشــین دشمن فرضی در ارتفاع 
متوســط و ورود آنها به منطقه رزمایش، اهداف به 
سامانه های بومی مرصاد نیروی پدافند هوایی ارتش و 
طبس نیروی هوافضای سپاه از سوی شبکه یکپارچه 
پدافند هوایی واگذار شد که اهداف مورد اصابت این 

سامانه ها قرار گرفتند.
انجام عملیات آتش و حرکت سریع سامانه های 
پدافندی از نقاط محل استقرار به نقاط دیگر از جمله 
اقدامات انجام شــده در این مرحله از رزمایش بود 
که با هدف عدم شناسایی محل استقرار سامانه های 

پدافندی با موفقیت انجام شد.

با مشارکت نیروی پدافند هوایی ارتش و نیروی هوافضای سپاه

رزمایش مشترک تخصصی پدافند هوایی مدافعان آسمان ولایت ۹۹ برگزار شد

سرویس سیاسی-
از مدعیان اصلاحات که همواره ســنگ 
دولت را به سینه زده و می زنند، دور از انتظار 
بود که ریزش چشمگیر قیمت ها در بازار ارز، 
سکه و خودرو که به نوعی رهاوردی برای دولت 
موردحمایتشان و البته مایه امیدآفرینی در 
افکار عمومی است را فاقد ارزش خبری بدانند!
بازار ارز، سکه و خودرو طی روز سه شنبه با ریزش 
سنگینی مواجه شــد. نرخ دلار در بازار سه شنبه با 
افت 3 هزار و 7۰۰ تومانی نســبت به روز قبلش به 
۲7 هزار و ۵۰۰ تومان رســید و قیمت سکه نیز با 
کاهــش نزدیک به ۲ میلیــون تومانی از حدود ۱6 
میلیون تومان، بــه ۱3 میلیون و 9۰۰ هزار تومان 
رسید. همچنین به دنبال نزولی شدن نرخ سکه و ارز 
قیمت خودرو هم تا 3۰ میلیون تومان کاهش یافت.

بسیاری از خبرگزاری های داخلی طی بررسی های 
میدانی از صرافی های ســطح شهر گزارش دادند که 
بســیاری از صاحبان دلار در میدان فردوسی تهران 

برای فروش دلارهای خود هجوم آوردند.
بسیاری از کاربران توییتر هم طی دو روز گذشته 
با  اشاره به سقوط قیمت ها بر این نکته متفق القول 
بودند که صرافی ها دلار را به قیمت ۲6 هزار تومان 
هــم نمی خرند و حتی ادعا کردند احتمالاً تا اواخر 

این هفته، دلار به ۱9 هزار تومان هم برسد.
در بازار آزاد تهران عصر دیروز سه شنبه، قیمت 
هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید به ۱3 
میلیون و 9۰۰ هزار تومان، ســکه طرح قدیم ۱3 
میلیون تومان، نیم سکه 7 میلیون و ۴۵۰ هزار تومان 

و ربع سکه ۴ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان رسید.
با اینکه بسیاری از روزنامه های اصولگرا و بعضاً 
اصلاح طلب، موضوع افت چشمگیر بازار ارز و سکه 
را در صفحــه یــک خود بازتاب دادنــد اما برخی 
روزنامه های شناســنامه دار مدعــی اصلاح طلبی 
مانند سازندگی، شرق، ابتکار و مردم سالاری هیچ 
خبری در صفحه اول خود منتشــر نکردند و سایر 

روزنامه های زنجیره ای مانند اعتماد و همشهری هم 
در اخباری نیم بند و ضعیف به این موضوع پرداختند.
نکته قابل تأمل آنکــه از مدعیان اصلاحات که 
همواره سنگ دولت را به سینه زده و می زنند دور 
از انتظار بود که به اخباری مانند ریزش چشمگیر 
قیمت هــا در بازار ارز، ســکه و خودرو که به نوعی 
رهاوردی برای دولت موردحمایتشان و البته مایه 

امیدآفرینی در افکار عمومی است را سانسور کنند 
و آن را فاقد ارزش خبری بدانند!

شــایان ذکر اســت که طی چند ماه گذشته و 
به ویژه بعــد از انتخابات اخیــر مجلس و افزایش 
چنــد برابری قیمت ها در بازار خودرو و ارز، برخی 
مدعیان اصلاحات درصدد آن برآمدند تا از شرایط 
بد اقتصــادی برای نیل به اهداف سیاســی خود 

بهره برداری کنند.
مدعیــان اصلاحات بارها در رســانه های خود 
گفتند و نوشتند که مشکل اصلی گرانی ها آمریکا 
و نپیوستن به FATF و عدم مذاکره با آمریکاست.

یکی از عناصر رادیــکال اصلاحات که در ایام 
تبلیغات انتخابات ریاســت جمهوری 96 گفته بود 
»اگر رئیسی رئیس جمهور شــود دلار می شود ۵ 
هزار تومان« طی چند ماه گذشته برای آنکه نظام 
اســلامی و مواضع ضدآمریکایــی را مقصر اصلی 
افزایش قیمت ها جلوه دهد، بارها از افزایش قیمت ها 

ابراز خرسندی کرده است!
این محکومِ معلوم الحالِ فتنه ۸۸ چندی پیش 
در مطلبی نوشــت: »با این همه فشار اقتصادی بر 
گرده مردم، دلار چند هزار تومان بشــود، نرمش 
قهرمانانــه موجه و مذاکره از موضع برابر با آمریکا 

مجاز شود؟«
گرچه نوع مواجهه مدعیان اصلاحات با دلار و 
سکه، سیاسی و البته مشکوک به نظر می رسد اما 
این نکته را متبادر ذهن می سازد که آنها از تشدید 
فشارهای اقتصادی بر مردم و شکل گیری اعتراضات 

اجتماعی هم خیلی بدشان نمی آید!

پیکر »محمد محمدی«، شهید امر به معروف 
و نهی از منکر دیروز بر دوش مردم شهیدپرور 
شرق پایتخت تشییع و در قطعه شهدای بهشت 

زهرا )س( به خاک سپرده شد.
به گزارش ایرنا، مراســم تشییع شهید محمدی 
با حضور حجت الاســلام صدیقی، امام جمعه موقت 
تهران و نمایندگانی از ســپاه محمدرسول الله)ص( 
تهران بزرگ و خانواده های معظم شــهدا برگزار شد 
و بسیاری از هم قطاران، دوستان و مردم همیشه در 
صحنه با رعایت پروتکل های بهداشتی ضمن تشییع، 

یاد وخاطره این شهید بزرگوار را گرامی داشتند.
حجت الاسلام کاظم صدیقی، امام جمعه موقت 
تهران که بر پیکر این شهید نماز خواند، در حاشیه 

این مراسم گفت: بی حیایی ها جامعه را به بی ثباتی 
می کشد و عنصری را از جامعه گرفتن خسارت زدن 

به جامعه است.
وی با تاکید بر اینکه مردم ما باید هوشیار باشند و 
امر به معروف را جدی بگیرند، افزود: ما نباید نسبت به 

فساد و بی اخلاقی در جامعه بی تفاوت باشیم.
یکی از دوســتان شــهید محمــدی نیز گفت: 
»محمد« یکی از بسیجیان فعال پایگاه مقاومت بسیج 

و بسیار مردم دار بود.
وی افزود: »محمد« فرد قاطع و جســوری بود، 
ارتباطش با خانواده اش بسیار خوب و از نوجوانی اهل 
مســجد بود؛ علاقه شدیدی به ائمه داشت و به نماز 

اول وقت نیز اهمیت بسیاری قائل بود.

شهید محمدی 39 سال داشت و از وی دو فرزند 
۱۲ و ۸ ساله به یادگار مانده است و خانواده اش اعضای 
بدن وی را به بیماران نیازمند پیوند عضو اهدا کرده اند.

گفتنی است، پاسدار بسیجی محمد محمدی از 
بسیجیان پایگاه مقاومت بسیج انصارالامام تهران، روز 
یکشنبه در درگیری با اراذل و اوباش تهرانپارس مورد 
ضرب و جرح با چاقو قرار گرفت و به شهادت رسید.

بر اساس اظهارات شاهدان حادثه، اراذل و اوباش 
حین پارک ماشــین و خرید نان به اتومبیل خانمی 
برخورد کرده که پس از اعتراض آن خانم و ورود نانوا 
به ماجرا درگیری آغاز شــد. اراذل و اوباش با الفاظ 
بسیار رکیک و با صدای بلند، خانم مورد نزاع و نانوا 
را مورد خطاب قرار داده و فضای رعب و وحشت در 

محله ایجاد کردند، در همین حین پاسدار بسیجی 
محمد محمدی وارد صحنه شده و از اراذل و اوباش 
درخواست کرده بود در انظار عمومی، عفت کلام را 
رعایت کرده و به درگیری خاتمه دهند، اما اراذل و 
اوباش که در ابتدا دو تا سه نفر بودند به فحاشی ادامه 
دادند و با این پاسدار بسیجی نیز درگیر شده و سایر 

دوستان خود را نیز مطلع کردند.
در جریان این درگیری، یکی از این اراذل که از 
قبل چاقویی را با خود به همراه داشت به پهلوی این 
بسیجی ضربه وارد کردکه به دلیل عمق زیاد این ضربه 
و پاره شدن ریه و قلب بسیجی محمدی، تلاش های 
پزشکان برای مداوا و احیای وی بی نتیجه ماند و این 

بسیجی به شهادت رسید.

تشییع باشکوه پیکر مطهر شهید امر به معروف
بر شانه های مردم قدرشناس تهران

و  خدمت رســانی  قــرارگاه  دبیــر 
گفت:  پاسداران  محرومیت زدایی ســپاه 
افتخار می کنیم هرجا که لازم باشــد در 
کوتاه ترین زمان به مردم خدمات رســانی 

می کنیم.
سردار ســیدضیاءالدین حزنی دبیر قرارگاه 
خدمت رسانی و محرومیت زدایی سپاه پاسداران 
در مراسم افتتاح متمرکز ۱۰۰ واحد مسکونی در 

مناطق سیل زده شهرستان گمیشان اظهار داشت: 
کنار همه وظایف و مأموریت های قانونی که داریم 
افتخار می کنیم هرجایی که نیاز بوده و هست کنار 

مردم ایران اسلامی هستیم.
وی گفت: در زلزله، طوفان و در ســیل تمام 
توان خود را به  کار گرفتیم تا در کوتاه ترین زمان 

ممکن به مردم خدمت رسانی کنیم.
دبیر قرارگاه خدمت رسانی و محرومیت زدایی 

سپاه بیان داشــت: سپاه نینوای استان گلستان 
تاکنون یک هــزار و 7۱۰ پــروژه عمرانی را در 
این استان با بیش از ۱9۰ میلیارد تومان افتتاح 

کرده است.
وی ادامه داد: مردم اگر از اقدامات ما احساس 
رضایت داشــته باشــند خداوند نیز از ما راضی 
خواهد بود و ما باور داریم یکی از بالاترین عبادات 

خدمت به مردم است.

سردار حزنی گفت: یکی از کارهای ارزشمندی 
که در استان گلستان صورت گرفت این بود که 
ما همگی با همدیگر و کنار یکدیگر کار کردیم. 
سپاه استان های خراسان رضوی و گیلان به عنوان 
معین سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در این استان 

فعالیت داشتند و اقدامات خوبی انجام دادند.
وی افزود: در حــال برنامه ریزی برای پروژه 
بزرگ توزیع جهیزیه برای مردم شریف و نجیب 

استان گلستان هســتیم تا از نظر معیشتی هم 
کنار مردم باشیم.

سردار محمد عبدالله پور، فرمانده سپاه قدس 
گیلان نیز در این مراســم ابراز کرد: هرکاری که 
سپاه انجام می دهد از مردم و برای مردم است و 
بخش زیادی از واحدهای مسکونی ساخته شده 

ما با کمک های خیّران بوده است.
وی ادامه داد: این انقلاب شکست ناپذیر است 

و همه ایمان داشته باشیم با وجود همه فشارها، 
تحریم ها و مشکلات این انقلاب الهی راه خود را 

ادامه می دهد.
ســردار عبدالله پور اضافه کــرد: امروز هنر 
کیمیاگری به این است که تهدیدات را به فرصت 
تبدیل کنیم. یقین داریم خداوند با ماست و بعد 
از هر سختی حتماً گشایش های فراوانی خواهیم 

داشت.

سردار حزنی: سپاه  در  كوتاه ترین زمان ممکن به مردم خدمات رسانی می كند


